Tưng bừng du lịch lễ hội năm 2012

Tết Nguyên đán Nhâm Thìn 2012 sắp đến. Sắc Xuân đã bắt đầu tràn ngập khắp nơi trên đất
nước hình chữ S. Trong những ngày vui xuân, đón Tết này, phong tục đi lễ đầu năm để cầu
mong những điều tốt lành cho gia đình và người thân đã trở thành một nét văn hóa không thể
thiếu trong đời sống tâm linh của người dân Việt Nam.